



प्रधान आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क, अहमदाबाद
 “सीमा शुल्क भवन”, पहली मंजिल, पुराने हाई कोर्ट के सामने, नवरंगपुरा,
 अहमदाबाद - 380 009.

दूरभाष: (079) 2754 4630 फैक्स: (079) 2754 2343 ई-मेल: *cus-ahmd.guj@nic.in*

स्थापना आदेश सं 09/2024

दिनांक: 05-04-2024

ESTABLISHMENT ORDER No. 09/2024

DATED: 05-04-2024

विषय : सीमा शुल्क, अहमदाबाद आयुक्तालय के कार्यकारी सहायक और कर सहायक के पदक्रम में स्थानांतरण एवं तैनाती – संदर्भ में ।

Sub: Transfer and Posting in the Grade of Executive Assistant & Tax Assistant of Customs Ahmedabad Commissionerate – reg.

सहायक आयुक्त (सीसीओ), सीमा शुल्क गुजरात क्षेत्र, अहमदाबाद द्वारा जारी स्थापना आदेश संख्या 05/2024 & 06/2024 दिनांक 13.02.2024 के अनुसरण में सीमा शुल्क अहमदाबाद आयुक्तालय के निम्नलिखित अधिकारीयों को तत्काल प्रभाव से उनके नाम के सामने दर्शाएं अनुसार स्थानांतरित और तैनात किया जाता है -

In pursuance of Establishment Order No. 05/2024 & 06.2024 both dated 13.02.2024 issued by the Assistant Commissioner (CCO), Customs, Gujarat Zone, Ahmedabad, the following officers of Customs Ahmedabad Commissionerate are hereby transferred and posted as shown against their names with immediate effect and until further orders:

Sr. No.	Name of the Officer (S/Shri)	Designation	From	To
01	Nihar Choudhary	Executive Assistant	On Joining (Ahmedabad Customs)	Establishment Section
02	Alok Richhariya	Tax Assistant	On Joining (Ahmedabad Customs)	Drawback Section

2. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Competent Authority.

Vishal Malani

ADDITIONAL COMMISSIONER

प्रतिलिपि जारी –

1. अपर आयुक्त, सीमा शुल्क गुजरात क्षेत्र, अहमदाबाद |
2. सभी अपर/संयुक्त आयुक्त, सीमा शुल्क, अहमदाबाद |
3. सभी उप/सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क, अहमदाबाद |
4. मुख्य लेखा अधिकारी, सीमा शुल्क, अहमदाबाद |
5. अधीक्षक (सतर्कता/गोपनीय), सीमा शुल्क, अहमदाबाद |
6. अधीक्षक (प्रणाली), सीमा शुल्क, अहमदाबाद को वेब साईट पर अपलोड करने के लिए |
7. निजी सचिव, प्रधान आयुक्त, सीमा शुल्क, अहमदाबाद |
8. व्यक्तिगत प्रति |
9. गार्ड फाइल |

Copy to :

1. The Additional Commissioner, CCO, Customs Gujarat Zone, Ahmedabad.
2. All the Additional/Joint Commissioners, Customs, Ahmedabad.
3. All the Deputy/Assistant Commissioners, Customs, Ahmedabad.
4. The CAO/PAO, Customs, Ahmedabad.
5. The Superintendent (Vigilance/Confidential Section), Customs, Ahmedabad.
6. The Superintendent (Systems), Customs, Ahmedabad to upload the same on the website.
7. The P. A. to the Pr. Commissioner of Customs, Ahmedabad.
8. Individual Officers Concerned.
9. Guard file.